Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos v Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Oraanismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos v Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos v Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Oraanismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos v Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Larao Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Pesos Banobras

0.00
0.00

223,775.25
223,775.25

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
223.775.25

20,025,289.82
20,249,065.07

223,775.25

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,879,309.37
15,879,309.37

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. Ma. Fabiola Serrano Rodriguez
Sindico Municipal

C.P. Maria @Guadalupe R
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